
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LX/     /2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Miasta i Gminy 
Wschowa niewygasających z upływem roku budżetowego 2023. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm) oraz art. 263 ust. 2, 3, 
4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 1 270 ze zm.) Rada Miejska we Wschowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych 
wydatków - zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 – zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we 
Wschowie 

 
 

Hanna Knaflewska 
- Walkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5523A206-6F43-4876-BB5C-A399CBC9B956. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1  do  Uchwały Nr LX/    /2023 

Rady  Miejskiej  we  Wschowie

z dnia    28.12.2022 roku

L.p Nazwa zadania Kwota
Ostateczny termin 

dokonania wydatku

1.

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 

miejscowości Tylewice - zadanie 

realizowane w ramach WPF

126 969,90 30 czerwca 2024

2.

Rewitalizacja ulicy Bohaterów 

Westerplatte we Wschowie - zadanie 

realizowane w ramach WPF

84 870,00 30 czerwca 2024

3.

Rozbudowa budynku remizy strażackiej 

w Wygnańczycach - zadanie realizowane 

w ramach WPF

200 000,00 30 czerwca 2024

4.

Rewitalizacja terenów zielonych we 

Wschowie obejmująca : Park nad 

Stawami i tereny wokół murów miejskch 

- zadanie realizowane w ramach WPF

250 920,00 30 czerwca 2024

5.

Remont konserwatorski fontanny przy 

ul.  Rzeźnickiej  i Łaziennej we 

Wschowie

89 064,00 30 czerwca 2024

6. 

Renowacja murawy oraz wykonanie 

instalacji  nawodnienia  boiska 

sportowego  stadionu miejskiego  przy 

ul. Sportowej we Wschowie

127 084,20 30 czerwca 2024

878 908,10Ogółem 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5523A206-6F43-4876-BB5C-A399CBC9B956. Projekt Strona 1



Plan 

126 969,90

126 969,90

126 969,90

126 969,90

84 870,00

84 870,00

84 870,00

84 870,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

250 920,00

250 920,00

250 920,00

250 920,00

89 064,00

89 064,00

89 064,004340

Zakup usług remontowo - konserwatorskich  

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu  jednostek budżetowych

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Rewitalizacja  terenów zielonych wokół murów 

miejskich obejmująca: Park nad Stawami  i tereny 

wokół murów miejskich - zadanie realizowane w 

ramach WPF

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku remizy strażackiej w 

Wygnańczycach - zadanie realizowane w ramach WPF

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze  straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja ulicy Bohaterów Westerplatte we 

Wschowie - zadanie realizowane w ramach WPF

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 

miejscowości Tylewice - zadanie realizowane w 

ramach WPF

0 10 Rolnictwo i łowiectwo

0 1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/     /2023

Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 28.12.2023

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5523A206-6F43-4876-BB5C-A399CBC9B956. Projekt Strona 1



89 064,00

127 084,20

127 084,20

127 084,20

127 084,20

878 908,10Razem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja murawy  oraz wykonanie instalacji 

nawodnienia  boiska sportowego  stadionu 

miejskiego  przy ul. Sportowej we Wschowie

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Remont konserwatorski fontanny  przy skrzyżowaniu 

ul. Rzeźnickiej i Łaziennej we Wschowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5523A206-6F43-4876-BB5C-A399CBC9B956. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE  
Uchwały Nr  LX/     /2023  Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie: ustalenia wykazu  wydatków budżetu Miasta i Gminy Wschowa 

niewygasających z upływem roku 2023 
 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych Gmina może ustalić 
wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 
Ostateczny termin wykonania wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego upływa 30 czerwca roku następnego. 
 

Zadania wymienione w załącznikach do niniejszej Uchwały nie będą mogły 
być zrealizowane  do dnia 31 grudnia 2023 roku.  

 
Wobec powyższego Gmina korzysta z instytucji wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego i przedstawia Radzie 

Miejskiej stosowny Projekt Uchwały. 
 

 
 

Opr.: Skarbnik Miasta i Gminy Wschowa 
Wschowa, dnia 22 grudnia 2023 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5523A206-6F43-4876-BB5C-A399CBC9B956. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/     /2023 RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


